
Zarządzenie  Nr 3/2020

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 1 kwietnia 2020 roku

 

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Fila Dyrektora ds. administracyjnych   
do prowadzenia spraw z upoważnienia Wójta Gminy Grzegorzew

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960  roku  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (  t.j.  Dz.U.  z  2020r.  poz.  256  )  
zarządzam co następuje:

 

§ 1

 Upoważniam  Panią  Katarzynę  Fila  -  Dyrektora  ds.  administracyjnych  do  prowadzenia  
w moim imieniu następujących spraw:

1.   Wydawanie  i  podpisywanie  w  moim  imieniu  decyzji  administracyjnych  
i postanowień w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej obejmujących zakres
działania Urzędu Gminy w Grzegorzewie.

2.    Prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu.

3.   Wykonywanie  czynności  zwierzchnika  służbowego  wobec  pracowników  Urzędu,  w  tym
wydawanie poleceń służbowych.

4.    Podpisywanie wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń i poświadczeń urzędowych,

5.    Potwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów, stwierdzanie własnoręczności podpisu.

6.    Przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek
organizacyjnych gminy w czasie nieobecności Wójta.

                                                                                 § 2

Upoważnienie wydaje się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora ds. administracyjnych.

                       § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
/-/ Bożena Dominiak 


